➢ DE PRÉEMPTER les parcelles cadastrées section AT n°611 et n°658, situées lieu-dit « Les Garennes 

Est » à CHANCELADE (24650), d’une superficie totale de 3 182m², appartenant à Monsieur Stéphane 

BENOIT, Madame Pauline BENOIT et Madame Lucette BENOIT ; 

➢ DE PROPOSER une offre d’acquisition au prix de 34 758€ (trente-quatre mille sept cent cinquante-huit 
euros) auquel s’ajouteront les frais d’agence à hauteur de 10% et les frais de notaire, en lieu et place 
du prix indiqué dans la DIA ; 

Le prix de 34 758€ se décomposant comme suit (sur base estimation des Domaines susvisée) : 

✓ Parcelle AT n°611 (zone UCb) :